באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי)

על ידי עו"ד אריאל אילוז

המאשימה

נגד

בהג'ת מסעוד (עציר)

באמצעות ב"כ עו"ד אוסמה חלבי

הנאשם

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן, בעבירות הבאות: מעשה פזיזות
ורשלנות בחומר נפיץ בצוותא, לפי סעיף 338(א)(3) בצירוף סעיף 29 לחוק העונשין התשל"ז-1977(להלן: "חוק

העונשין"), ניסיון תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות לפי סעיף 274(1) בצרוף (2) בצרוף (3) בצירוף סעיף 25 לחוק
העונשין והתפרעות לפי סעיף 152 לחוק העונשין.

2. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה, כי ביום 13.4.21, במהלך חודש הרמדאן 2021, התרחשו בארץ ובייחוד
בירושלים התפרעויות ותקיפות שכללו אלימות, זריקות אבנים וחפצים לעבר אנשים וכלי רכב בשל מוצאם, מתוך מניע

25. אשר לעונש שהוטל על המעורב נוסף אבו זינה (ת"פ 10894-06-21)- נקבע בעניינו מתחם עונש הולם הנע
בין 30 ל-60 חודשי מאסר בפועל והוא נדון ל-30 חודשי מאסר. עיון בכתב האישום בעניינו מלמד, כי הוא מעורב מרכזי

באירוע, אשר הגיע למקום רעול פנים, ידה אבנים רבות ובקבוק תבערה והורשע בעבירות לפי חוק המאבק בטרור,
התשע"ו-2016 וכן חבלה בכוונה מחמירה, כך שקשה ללמוד גזרה שווה למקרה דנן, שכן מדובר בעבירות במדרג

חומרה גבוה יותר, כאשר חוק הטרור אף קובע כפל עונש. כאמור, גזרה שווה לא ניתן ללמוד, אך להקיש ניתן, ולתחום
את מתחם העונש ההולם בהתאם לחלקו של הנאשם באירוע.

26.

31. סוף דבר, באיזון בין מכלול השיקולים, מצאתי לגזור על הנאשם עונש המצוי ברף התחתון של מתחם העונש
ההולם, כדלהלן:

א. 12 חודשי מאסר בניכוי ימי מעצרו.

ב. 8 חודשי מאסר. הנאשם לא ירצה עונש זה אלא אם יעבור תוך שנתיים מיום שחרורו על עבירה לפי סעיף 274
או 338(א)(3) לחוק העונשין, התשל"ז 1977.

ג. 4 חודשי מאסר. הנאשם לא ירצה עונש זה אלא אם יעבור תוך שנתיים מיום שחרורו על עבירה לפי סעיף 152
או 273 לחוק העונשין, התשל"ז 1977.

העתק גזר הדין ישלח לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

5129371